
1 
 

 

             

            Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  11/2022 

          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

3.Την υπ' αριθ. 932/96599/29-12-2021(ΑΔΑ:6ΝΣΙ46ΜΤΛ6-ΣΩΜ) εγκύκλιο 

του Υπουργείου Εσωτερικών 

4.Το υπ’αριθ. Πρωτ. 257/11-01-2022  πρακτικό της 1ης ειδικής 

συνεδρίασης της 9ης/01/2022 του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Μαρωνείας-Σαπών για την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών 

Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Μαρωνείας-Σαπών, για τη 2η διετία της 

Δημοτικής περιόδου  ( 9-1-2022 έως και 31-12-2023). 

5.Την υπ’αριθ. 1/2022 (ΑΔΑ: ΩΧΖΓΩΛΧ-Ψ3Ν) απόφαση Δημάρχου 

αποδοχής παραίτησης Αντιδημάρχου (ΔΙ.Π.Δ.Η.Δ). Ορισμού νέου 

Αντιδημάρχου και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σ’ αυτόν 

6.Την υπ’αριθ. 6/2022 (ΑΔΑ: ΩΧΛ2ΩΛΧ-ΜΧΝ) απόφαση Δημάρχου 

αποδοχής παραίτησης Αντιδημάρχου Οικονομικών, Ύδρευσης, 

Αποχέτευσης , Ενέργειας και Πολιτικής Προστασίας. Ορισμού νέου 

Αντιδημάρχου και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σ΄αυτόν 

 

 

                                 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ 

 

 
Ταχ. Δ/ση     : Παπαδήμα 2 

Ταχ. Κωδ.    : 69300 Σάπες 

Πληροφορίες: Γραφείο Δημάρχου  

Tηλέφωνο    : 25323 50100  

e-mail:  gd.maroneias-sapon@0873.syzefxis.gov.gr 

 

 

 

 

 

 

                                            Σάπες  18 /01/2022   

 
                                            Αριθμ. Πρωτ: 435 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΓΡΘΩΛΧ-ΒΑΠ



2 
 

 

    Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Ι  Ζ  Ο  Υ  Μ  Ε 

 

Ορίζουμε τους κάτωθι Αντιδημάρχους ως  Τακτικά Μέλη της Οικονομικής 

Επιτροπής: 

-Μολλά Αμέτ Μουσταφά Αντιδήμαρχο ΔΙ.Π.Δ.Η.Δ 

- Μιλτιάδη Μαυρίδη Αντιδήμαρχο Οικονομικών, Ύδρευσης, Αποχέτευσης , 

Ενέργειας και Πολιτικής Προστασίας. 

 

 

Η θητεία των ανωτέρω Αντιδημάρχων ορίζεται σε ένα έτος. 

 Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο  πρόγραμμα Διαύγεια και θα 

δημοσιευτεί στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου και στο site του 

Δήμου Μαρωνείας – Σαπών. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ 

                                                          Ντίνος Χαριτόπουλος 

 

 

                                                            

ΑΔΑ: 6ΓΡΘΩΛΧ-ΒΑΠ


		2022-01-18T12:46:52+0200
	Athens




